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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE
 

İlgi : 29.08.2023 tarih ve 55571 sayılı Üniversitelere muhatap dağıtımlı yazımız.
 

Yurt  dışında  görülen  ön  lisans,  lisans  veya  yüksek  lisans  düzeyindeki  öğrenimlerin  ardından
alınan diplomaların denklik işlemleri, 2547 sayılı Kanun ve bu Kanun'a bağlı olarak çıkarılan "Yurtdışı
Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik Yönetmeliği" ve diğer  ilgili mer'î mevzuat hükümleri
çerçevesinde Kurulumuz Başkanlığınca yürütülmektedir.

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 02.11.2017 tarihli toplantısında alınan "Seviye ve Yeterlilik
Belirleme  Sistemi  İşlemlerine  İlişkin  Usul  ve  Esaslar"  Yükseköğretim  Genel  Kurulunun  02.08.2023
tarihli  toplantısında  revize  edilmiş  ve  ilgi  (a)  da  kayıtlı  yazımız  ile  üniversite  rektörlüklerine
bildirilmiştir.

Üniversitelerimizden  diploma  denklik  kapsamındaki  adaylarla  ilgili  olarak,  adayların  asgari
/azami  eğitim  süresi,  Türkçe  bilip  bilmeme  düzeyi  ve  disiplin  konularıyla  ilgili  talepleri  incelenmiş,
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 24.10.2023 tarihli toplantısında SYBS Usul ve Esaslarına ek olarak;
1. Ders tamamlama ve klinik pratik yapma eğitimine tabi tutulan adayların Türkçeye hâkim olmaması
nedeniyle anlama ve konuşmada güçlük çekmeleri durumunda başarılı/başarısız olmalarındaki tüm
sorumluluğun adayların kendilerinde olacağı,
2. Ders tamamlama eğitimini yapmak üzere yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen adaylar öğrenci
statüsünde olduklarından bu dönem içerisinde, 254 sayılı Kanunun öğrenci disiplin hükümlerine tabi
olacakları; disiplin cezası alan adayın ilgili yükseköğretim kurumunca Yükseköğretim Kuruluna
bildirilmesi,
3.1. Ders tamamlama kapsamında herhangi bir üniversiteye yerleştirilen adayın, tamamlaması istenilen
ders/derslerin herhangi birinden iki kez başarısız olması durumunda, bir defaya mahsus olmak üzere,
Kurulumuzca belirlenen bir devlet üniversitesine yerleştirilmesi,
3.2. İkinci yerleştirmede, önceki üniversitede alınan ve başarılı olunan derslerin tekrar verilmemesi,
3.3. Adayın ders tamamlama sürecini, ders tamamlamak için herhangi bir üniversiteye müracaat ettikten
itibaren ön lisans programlarında azami 2 yıl (4 dönem), lisans programlarında ise azami 4 yıl (8
dönem) içerisinde tamamlaması, ders tamamlama sürecini bu süre içerisinde tamamlayamaması
durumunda ise ders tamamlama işleminin başarısızlıkla sonlandırılması ve adayın denklik
başvurusunun reddedilmesi,
3.4. Hali hazırda ders tamamlama eğitimine devam eden öğrenciler için de, daha önce almış oldukları
ders/sınavlara bakılmaksızın yukardaki hükümlerin uygulanması, kararı alınmıştır.

Öte  yandan  ilgi  de  kayıtlı  yazımız  içeriğine  ve  ekinde  yollanan  SYBS  Usul  ve  Esaslara
uyulmasında hassas davranılması ve ilgi yazımızda geçen kurallar ve SYBS Usul ve Esaslara aykırı ders
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili

tamamlama  ve  klinik  pratik  ücretleriyle  ilgili  üniversitelerin  karar  haricinde  tasarrufta
bulunmaması gerekmektedir.

Bilgilerinizi  ve  bu  hususların  fakülte/yüksekokul/enstitü/bölümlere  ve  ilgili  idari  ve  akademik
birimlere bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Tüm Devlet Üniversitelerine
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